[bookmark: _GoBack]

	РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НевельскОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	от              № 127
24.07.2014

	г.Невельск

	О внесении дополнений в распоряжение администрации Невельского городского округа от 30.06.2014 г. № 111 «О назначении должностных лиц, ответственных за взаимодействие c государственным бюджетным учреждением Сахалинской области «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» (ГБУ СО «МФЦ») в муниципальном образовании «Невельский городской округ»

В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», во исполнение пункта 3.2.9. соглашения о взаимодействии между ГБУ СО «МФЦ» и администрацией Невельского городского округа от 18.01.2013 г. № 03/2013

1.Дополнить список должностных лиц, ответственных за взаимодействие с государственным бюджетным учреждением Сахалинской области «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» (ГБУ СО «МФЦ») в муниципальном образовании «Невельский городской округ», согласно приложению.
2.Разместить данное распоряжение на официальном сайте администрации Невельского городского округа.
3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на вице-мэра Невельского городского округа Сидорук Т.З.

Мэр Невельского городского округа					В.Н. Пак
Приложение
к распоряжению администрации
Невельского городского округа
от 24.07.2014г. № 127

ДОПОЛНЕНИЯ В СПИСОК
должностных лиц ответственных за взаимодействие с Государственным бюджетным учреждением Сахалинской области «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»
(ГБУ СО «МФЦ»)  в муниципальном образовании
«Невельский городской округ»

	Наименование структурного подразделения администрации Невельского городского округа
	Ф.И.О.,
должность
	Муниципальная  услуга

Отдел архитектуры  и градостроительства

Бень И.А.  –ведущий специалист
Черноусов А.Г. –старший специалист

Рассмотрение и согласование материалов переустройства и (или) перепланировки жилых помещений;

Подготовка  и выдача разрешений на строительство , реконструкцию объектов капитального строительства ;

Выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию при осуществлении строительства, реконструкции объектов капитального строительства

Перевод жилых (нежилых) помещений в нежилые (жилые) помещения

Отдел по учету, распределению и приватизации жилого фонда

Вишнева А.А. –ведущий  специалист

Прием заявлений, документов, а также постановка на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях.

	Отдел образования администрации Невельского городского округа
	Литейкина Н.Э. - методист отдела образования
	Прием заявлений, постановка на учет детей  в образовательные учреждения, реализующие основную образовательную программу дошкольного образования (детские сады)